
Výběrové řízení na pozici Ředitel úseku generálního ředitele České pošty, s.p.  

 
 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983 Strana 1/2 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565  www.ceskaposta.cz 

 

Pokyny pro přihlášení do výběrového řízení na pozici 

Ředitel úseku generálního ředitele České pošty, s.p. 

1. Přihláška a další předložené materiály 

Přihláška k účasti ve výběrovém řízení musí obsahovat: 
• Jméno, příjmení, akademický titul uchazeče, datum narození, adresu trvalého bydliště (příp. 

kontaktní adresu, pokud je odlišná od trvalého bydliště), telefonní číslo a adresu pro 
elektronickou komunikaci. 

 
Jako přílohu přihlášky uchazeč doloží: 
• Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  
• Originál výpisu z rejstříku trestů, který ke dni podání přihlášky do výběrového řízení není starší 

tří měsíců. 
• Pokud je uchazeč narozen před datem 1. prosince 1971 předloží ověřenou kopii osvědčení 

prokazujícího splnění předpokladů dle § 2 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 451/1991 Sb., kterým 
se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a 
organizacích České a Slovenské Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky 
(lustrační zákon) a čestné prohlášení prokazující splnění předpokladů dle § 2 odst. 1 písm. d) 
až h) uvedeného zákona. Osvědčení prokazující splnění předpokladů dle § 2 odst. 1 písm. a) a 
b) uvedeného zákona lze nahradit ověřenou fotokopií žádosti, kterou uchazeč požádal o vydání 
tohoto osvědčení. V případě, že uchazeč bude vybrán na uvedenou pracovní pozici, je povinen 
splnění těchto předpokladů prokázat způsobem dle věty první nejpozději před vznikem 
pracovního poměru. 

• Strukturovaný životopis 
• Podepsané poučení uchazeče o zaměstnání o zpracování osobních údajů poskytnutých ve 

výběrovém řízení. 
• Vlastní vizi koncepce řízení úseku generálního ředitele v podniku ve formátu PowerPoint pro 

představení výběrové komisi v maximální délce 10 minut.  
 

2. Podmínky výběrového řízení 

• Výběrové řízení je vyhlášeno jako otevřené. 
• Výběrového řízení na uvedenou pozici se může účastnit pouze osoba, která podá žádost o 

účast ve výběrovém řízení a doloží splnění výše uvedených požadavků. 
 
Uzávěrka přihlášek je 10. 4. 2024.  
 
 
 
 
 



Výběrové řízení na pozici Ředitel úseku generálního ředitele České pošty, s.p.  

 
 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983 Strana 2/2 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565  www.ceskaposta.cz 

 
Za řádně podanou přihlášku do výběrového řízení se považuje přihláška, která byla doručena do 
termínu uzávěrky přihlášek na adresu: 
 
Česká pošta, s.p. 
Útvar HR vztahy a personální podpora 
Politických vězňů 909/4 
225 99, Praha 1 
 
Obálka, obsahující žádost včetně požadovaných listin (příloh) musí být označena slovy: „Neotvírat“ a 
slovy „Výběrové řízení na pozici Ředitel úseku generálního ředitele“. 
 
Případné doplňující dotazy budou zasílány na: cimrova.monika@cpost.cz  
 

mailto:cimrova.monika@cpost.cz

	1. Přihláška a další předložené materiály
	2. Podmínky výběrového řízení

